
Él UIA

T PARA!O
SOCIAL u s. Cad

NGCIO Idl
dc Co doba

I kí ll!l!

VISTO lo solicitado por la Sra. Directora de las Maestrias de esta
Escuela de Traba/0 Soaal, con respecto a la autonzación de diferentes
erogaciones en ei marco de las actividades previstas por esa Arca, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufimentes en la Cuenta
Recursos Propios Maestria para hacer frente a tal erogaaón, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detallan a continuaaón

$61,64  Pesos sesenta y uno con 64/100! según Ticket 000293912
de fecha 25/04/13de la Firma Jurnbo Retai!Argentina SA por la compra
de productos para refngeno-
$1909,35 Pesos un mil novecientos nueve con 35/1 00! según Factura
B003000001386 del 25/05/13 de la Firma Nova Informática SA por la
compra de Biblioteca y muebles de archivo.-

provementes de la Cuenta Recursos Propios de la Maestria de la Escuela de
Traba/o Social�

Artículo Tercero : Protocoficese, Pase para su conommiento y efectos al
Arca Económico Finanuera de la Escuela de Trabajo Somai Comuniquese y

!*4 'o SSI a l'

RESOLUCION de Dirección

Eacoel d Traba!OS I-u i dada l aldeodmoba

A V IP ao*i � u dadu t ra C d ba CP5000! 40 t a
T I P 54 0351 4334114� 0 t 213!

Archivese.-

uusa csunsa Nsnulsi
seutA alsalslaa A
nePU sts OAIOSGOIAI

aapAGUG listo lAL x loat'" '

,,zé~ú!s. Q
"::..":-"'''!

N':

~n.
itiu srtiif! nsi ata aaiis

bl'laoroat


